FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS

PROGRAMA PRESUPESTARIO

Tipo Grupo Modalidad Programa

DENOMINACION

Servicios
Personales

CUENTA DE LA HACIENDA PL:JBLICA FEDERAL DE 2013
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS

(Pesos)

GASTO CORRIENTE

Gasto de
Operacién

Otros de Inversion

Subsidios ComiEnie Fisica

GASTO DE INVERSION
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Inversion
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PROGRAMAS FEDERALES
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefo de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Promocién y Fomento
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Créditos preferenciales para el fomento
de los sectores agropecuario y pesquero
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Apoyo a la funcién publicay al
mejoramiento de la gestion
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

518,582,255
486,459,295
458,540,019
458,540,019
88.4
94.3

470,471,127
439,046,110
413,638,787
413,638,787
87.9
94.2

470,471,127
439,046,110
413,638,787
413,638,787
87.9
94.2

470,471,127
439,046,110
413,638,787
413,638,787
87.9
94.2

48,111,128
47,413,185
44,901,232
44,901,232
933
94.7

31,114,935
30,762,468
28,306,032
28,306,032
91.0
92.0

31,114,935
30,762,468
28,306,032
28,306,032
91.0
92.0

16,996,193
16,650,717
16,595,200
16,595,200
97.6
99.7

448,670,106
448,670,106
356,373,095
356,022,405
79.4
79.4

422,708,770
422,708,770
337,199,005
336,848,315
79.7
79.7

422,708,770
422,708,770
337,199,005
336,848,315
79.7
79.7

422,708,770
422,708,770
337,199,005
336,848,315
79.7
79.7

25,961,336
25,961,336
19,174,090
19,174,090
73.9
739

19,740,827
19,740,827
14,440,195
14,440,195
731
731

19,740,827
19,740,827
14,440,195
14,440,195
731
731

6,220,509
6,220,509
4,733,895
4,733,895
76.1
76.1

967,252,361
935,129,401
814,913,114
814,562,424
84.2
87.1

893,179,897
861,754,880
750,837,792
750,487,102
84.0
87.1

893,179,897
861,754,880
750,837,792
750,487,102
84.0
87.1

893,179,897
861,754,880
750,837,792
750,487,102
84.0
87.1

74,072,464
73,374,521
64,075,322
64,075,322
86.5
87.3

50,855,762
50,503,295
42,746,227
42,746,227
84.1
84.6

50,855,762
50,503,295
42,746,227
42,746,227
84.1
84.6

23,216,702
22,871,226
21,329,095
21,329,095
91.9
933

967,252,361
935,129,401
814,913,114
814,562,424
84.2
87.1

893,179,897
861,754,880
750,837,792
750,487,102
84.0
87.1

893,179,897
861,754,880
750,837,792
750,487,102
84.0
87.1

893,179,897
861,754,880
750,837,792
750,487,102
84.0
87.1

74,072,464
73,374,521
64,075,322
64,075,322
86.5
87.3

50,855,762
50,503,295
42,746,227
42,746,227
84.1
84.6

50,855,762
50,503,295
42,746,227
42,746,227
84.1
84.6

23,216,702
22,871,226
21,329,095
21,329,095
91.9
933

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
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CUENTA DE LA HACIENDA PL:JBLICA FEDERAL DE 2013
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS
(Pesos)

PROGRAMA PRESUPESTARIO GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION L

DENOMINACION - > Estructura
Tipo Grupo Modalidad Programa Servicios Gasto q,e Subsidios Otrgs de Inv‘elfsmn Subsidios Otros_(?e Porcentual
Personales Operacion Corriente Fisica Inversién

Corriente  Inversion

Actividades de apoyo a la funcién publica
y buen gobierno

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado
001 Porcentaje Pag/Aprob B . 5 91.9
001 Porcentaje Pag/Modif . . B 93.3
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NOTA: Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la SHCP. Presupuesto devengado y pagado, la entidad paraestatal.






